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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,388,955.70 372,306.51 3,321,928.503,694,235.01

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

2,076,000.00 323,806.51 1,752,193.49Sueldos Básicos 2,076,000.00

161,750.00 0.00 161,750.00Decimotercer Mes 161,750.00

173,000.00 0.00 173,000.00Decimocuarto Mes 173,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

150,000.00 48,500.00 319,500.00Jornales 368,000.00

227,205.70 0.00 314,485.01Beneficios 314,485.01

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,440,830.25 37,427.02 5,547,638.995,585,066.01

151,000.00 0.00 226,000.00Viáticos Nacionales 226,000.00

30,000.00 14,664.02 56,335.98Suministro de Energía 
Eléctrica

71,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

0.00 0.00 40,000.15Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

40,000.15

100,000.00 0.00 227,016.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

227,016.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

3,910,830.25 21,000.00 4,751,049.86Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,772,049.86

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

69,000.00 1,763.00 67,237.00Servicio de Internet 69,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 286,000.00 21,926.40 454,917.96476,844.36

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

20,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Confecciones Textiles 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

20,000.00 4,718.00 35,282.00Gasolina 40,000.00

100,000.00 17,208.40 102,791.60Diésel 120,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

100,000.00 0.00 230,844.36Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

230,844.36

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,417,032.46 104,600.00 6,215,061.556,319,661.55

3,597,401.19 104,600.00 4,145,430.28Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,250,030.28

1,819,631.27 0.00 2,069,631.27Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,069,631.27

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,746,111.31 1,842,206.21 9,879,910.1711,722,116.38
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2,250,000.00 0.00 3,364,827.04Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,364,827.04

2,480,000.00 1,842,206.21 6,318,971.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,161,178.03

16,111.31 0.00 94,111.31Equipos Varios de Oficina 94,111.31

0.00 0.00 35,000.00Equipo de Comunicación 35,000.00

0.00 0.00 67,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

67,000.00

18,278,929.72 2,378,466.14 25,419,457.17Total: 27,797,923.31
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